Чăваш  Республикин

Сĕнтĕрвăрри районĕн

 администрацийĕ
Й Ы Ш Ǎ Н У

                         №
Сĕнтĕрвăрри  хули

	[image: image1.jpg]

	Чувашская  Республика

Администрация

Мариинско-Посадского

района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Мариинский  Посад

18.03.2022 №175

	О внесении изменений в постановление от 27.05.2019 года №319 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие транспортной системы Мариинско-Посадского района Чувашской Республики на 2019-2035 годы»

В целях реализации государственной политики в области развития современной и эффективной транспортной инфраструктуры, обеспечения безопасности дорожного движения, направленной на снижение аварийности и тяжести последствий от дорожно-транспортных происшествий, администрация Мариинско-Посадского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
1. Муниципальную программу «Развитие транспортной системы Мариинско- Посадского района Чувашской Республики на 2019-2035 годы» утвержденную постановлением администрации Мариинско-Посадского района Чувашской Республики  от 27.05.2019 №319 изложить в новой редакции.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в муниципальной газете «Посадский вестник».
	Глава администрации
Мариинско-Посадского района
	В.Н.Мустаев